
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 10/03/2019
Hora Listado: 14:07:58

PUNTUABLE ZONAL BENJAMIN LUMINE 2019
__________________________________________________________________________________________________

FECHA: 10/03/2019  CODIGO: CBA219358INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: RUINS)

Classificació Scratch Benjamí Femenina   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VILLANUEVA BARRASA, NOELIA INDEPENDENT 20,9 10 F 4 10 46 45 91
GARCIA TEROL, ADRIANA VALLROMANAS 21,8 21,1 10 F 4 10 43 48 91

3 BERTRAN HERRAIZ, MARTA HCP1 28,7 27,2 10 F 5 14 45 49 94
4 DEL OLMO BAK, FIONA PGA 32,0 10 F 5 15 53 52 105



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 10/03/2019
Hora Listado: 13:55:34

PUNTUABLE ZONAL BENJAMIN LUMINE 2019
__________________________________________________________________________________________________

FECHA: 10/03/2019  CODIGO: CBA219358INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: RUINS)

Classificació Handicap Benjamí Femenina   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BERTRAN HERRAIZ, MARTA HCP1 28,7 27,2 10 F 5 14 31 35 66
2 VILLANUEVA BARRASA, NOELIA INDEPENDENT 20,9 10 F 4 10 36 35 71

GARCIA TEROL, ADRIANA VALLROMANAS 21,8 21,1 10 F 4 10 33 38 71
4 DEL OLMO BAK, FIONA PGA 32,0 10 F 5 15 38 37 75



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 10/03/2019
Hora Listado: 14:40:09

PUNTUABLE ZONAL BENJAMIN LUMINE 2019
__________________________________________________________________________________________________

FECHA: 10/03/2019  CODIGO: CBA219358INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: RUINS)

Classificació Scratch Benjamí Masculina   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 YAGÜE CUADROS, XAVI EL PRAT 20,8 10 M 4 7 41 44 85
2 TERUEL ROCA, POL COSTA DAURADA 22,2 22,4 10 M 4 7 44 44 88

LUJA PASCUAL, MARTÍ CAN CUYAS 21,8 21,9 10 M 4 7 43 45 88
4 RIU MILAN, POL CAN CUYAS 19,7 19,9 10 M 4 6 46 43 89

BARRADO SANS, ALEJANDRO COSTA BRAVA 24,6 24,7 10 M 4 8 44 45 89
CABANES CISNEROS, BIEL ARO 30,7 30,2 9 M 5 11 44 45 89

7 ARMENTERAS OSES, PABLO EL PRAT 35,5 34,0 10 M 5 13 44 47 91
8 GIMÉNEZ CRESPO, ÀLEX BARCELONA 35,1 34,1 10 M 5 13 46 47 93
9 BARRADO SANS, FELIX COSTA BRAVA 35,0 8 M 5 13 49 47 96

10 IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO CAN CUYAS 44,0 10 M 6 17 51 53 104
11 ESPAÑA SELBY, OLIVER COSTA DAURADA 35,5 10 M 5 13 47 59 106
12 BELTRAN RECASENS, JAN COSTA DAURADA 37,0 10 M 6 14 57 54 111
13 HABABOU, NASSIM BARCELONA 37,0 9 M 6 14 63 59 122



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 10/03/2019
Hora Listado: 14:40:58

PUNTUABLE ZONAL BENJAMIN LUMINE 2019
__________________________________________________________________________________________________

FECHA: 10/03/2019  CODIGO: CBA219358INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: RUINS)

Classificació Handicap Benjamí Masculina   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARMENTERAS OSES, PABLO EL PRAT 35,5 34,0 10 M 5 13 31 34 65
2 CABANES CISNEROS, BIEL ARO 30,7 30,2 9 M 5 11 33 34 67

GIMÉNEZ CRESPO, ÀLEX BARCELONA 35,1 34,1 10 M 5 13 33 34 67
4 BARRADO SANS, FELIX COSTA BRAVA 35,0 8 M 5 13 36 34 70

IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO CAN CUYAS 44,0 10 M 6 17 34 36 70
6 YAGÜE CUADROS, XAVI EL PRAT 20,8 10 M 4 7 34 37 71
7 BARRADO SANS, ALEJANDRO COSTA BRAVA 24,6 24,7 10 M 4 8 36 37 73
8 TERUEL ROCA, POL COSTA DAURADA 22,2 22,4 10 M 4 7 37 37 74

LUJA PASCUAL, MARTÍ CAN CUYAS 21,8 21,9 10 M 4 7 36 38 74
10 RIU MILAN, POL CAN CUYAS 19,7 19,9 10 M 4 6 40 37 77
11 ESPAÑA SELBY, OLIVER COSTA DAURADA 35,5 10 M 5 13 34 46 80
12 BELTRAN RECASENS, JAN COSTA DAURADA 37,0 10 M 6 14 43 40 83
13 HABABOU, NASSIM BARCELONA 37,0 9 M 6 14 49 45 94
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